
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2727285

Prodej bytu 2+1, OV, Plzeň, Východní Předměstí (okres Plzeň-město), ul. Francouzská třída

Prodej bytu 2+1, 54 m?, Plzeň, ul.
Francouzská třída
ČÍSLO ZAKÁZKY: 875481 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Plzeň, Východní Předměstí (okres
Plzeň-město), Francouzská třída

Prodej bytu 2+1, 54 m?, Plzeň, ul. Francouzská třída

K prodeji je atraktivní byt 2+1 o užitné ploše 54m?, v žádané lokalitě
na Francouzské třídě v Plzni. Byt se nachází ve 2. podlaží
udržovaného, revitalizovaného, cihlového domu. Dispozičně nabízí 3
neprůchozí místnosti ? kuchyň, obývací pokoj a ložnicí. Nechybí ani
koupelna a toaleta a dále k bytu náleží zděný sklep a společné
prostory jako kolárna/kočárkárna a sušárna. Byt byl před cca 15 lety
rekonstruován včetně rozvodů elektřiny a vody, nábytek je vyrobený
na míru, před 2 lety byly vyměněny stupačky v domě a proto
představuje ideální příležitost jak pro bydlení, tak pro investici. V
těsné blízkosti domu se nachází veškerá občanská vybavenost ?
školy, školky, obchody, zdravotnická zařízení a veřejná doprava.
Jedná se o velmi žádanou lokalitu pro rodiny s dětmi i pro aktivní
jedince či páry, které ocení rychlou dostupnost do centra města a
zároveň možnost využití bohatého okolního vyžití. Přímo v domě je
KRYT civilní obrany. Pro více informací kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 4 350 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení výtah
sklep

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2727285

Prodej bytu 2+1, OV, Plzeň, Východní Předměstí (okres Plzeň-město), ul. Francouzská třída

Umístění objektu centrum

Vybaveno Nezařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 54

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Dominová Iveta
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


